
  
   Natathlon Départemental (étapes) 

 MELUN
 du 15 au 16 mars 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  50 m Nage Libre Dames 

1. EL BARODI Imane 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 30.58
2. MARTINS Chloe 2001 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY 30.95
3. SOYER Adèle 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 32.00
4. RICHARD Clara 2002 FRA AS EMERAINVILLE 32.04
5. MIKHAEIL Maria 2001 FRA US VAIRES 32.86
6. GRAS Morgane 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 33.41
7. BOULATIKA Ines 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 34.02
8. BARBE Lea 2002 FRA US VAIRES 34.04
9. QUELVEN Marie 2001 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY 34.39

10. BLANC Alice 2002 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 34.74
11. BESNARD Chloe 2001 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY 34.75
12. WINDERICKX Eva 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 34.77
13. LECLUSE Tiffany 2001 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY 34.85
14. LEBOSQUAIN Rachelle 2002 FRA CS MEAUX NATATION 35.13
15. BENNACER Assia 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 35.20
16. BEN MESSAOUD Amel 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 35.52
17. CORBRION Adele 2001 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY 35.72
18. PERIGUEUX Elea 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 35.79
19. JUBERT Ellen 2002 FRA C.A.N SAINT-FARGEAU PONTHIERRY 36.00
20. QUENTIN Ava 2002 FRA LE MÉE-SUR-SEINE NATATION 36.00
21. MARCHAND Sofia 2002 FRA PROVINS NATATION 36.11
22. JOUSSELIN Nell 2001 FRA AS EMERAINVILLE 36.57
23. CHAREF Sarah 2001 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY 36.60
24. RICHARDIS Maëlle 2001 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 36.61
25. NKAY Annabelle 2001 FRA CS MEAUX NATATION 36.63
26. GARCIA Elodie 2002 FRA CS MEAUX NATATION 36.87
27. BAUDOIN Alix 2001 FRA PROVINS NATATION 36.92
28. CHEDRI Melissa 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 37.00
29. ROBERT Éloïse 2002 FRA C.A.N SAINT-FARGEAU PONTHIERRY 37.00
30. VAILLANT Mathilde 2001 FRA C.A.N SAINT-FARGEAU PONTHIERRY 37.00
31. DEGUILLE Lisa 2002 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 37.02
32. GODARD Julia 2002 FRA US VAIRES 37.06
33. TA Elodie 2001 FRA AS EMERAINVILLE 37.14
34. LARGILIER Iliana 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 37.21
35. GOFFIC Tracy 2002 FRA AS EMERAINVILLE 37.40
36. POLLAVINI Laurine 2001 FRA CN VAL MAUBUEE 37.42
37. PONS Camille 2001 FRA AS EMERAINVILLE 37.44
38. SEGHIRI Camila 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 37.91
39. LORY-PETTERSON Alicia 2002 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 37.98
40. PETIOT Lola 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 38.07
41. HOULES Manon 2001 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 38.23
42. LE NEURES Oriane 2001 FRA CND LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE 38.31
43. SILVA DOS SANTOS Lucie 2002 FRA AS EMERAINVILLE 38.41
44. CALDI Chirine 2001 FRA CN VAL MAUBUEE 38.86
45. GOTENI Julia 2001 FRA CS MEAUX NATATION 38.96
46. VILLETTE Solène 2002 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 39.00
47. MALTSEVA Daria 2002 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 39.41
48. FIEVET Clara 2002 FRA CS MEAUX NATATION 39.51
49. ROBINET-DEUDON Laureen 2001 FRA MOISSY SPORT NATATION 39.89
50. TAYSSE Léa 2002 FRA C.A.N SAINT-FARGEAU PONTHIERRY 39.91
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 MELUN
 du 15 au 16 mars 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Nage Libre Dames 

51. BOUTON Honorine 2002 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 40.00
52. CHERIFI Emma 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 40.00
53. MAVRE Elisa 2001 FRA CS MEAUX NATATION 40.20
54. MENIL Marie 2002 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY 41.00
55. CHACHOUA Séléna 2001 FRA USNSP NEMOURS 41.12
56. PANZA Elea 2001 FRA CN VAL MAUBUEE 41.14
57. FOUACE Margault 2001 FRA LE MÉE-SUR-SEINE NATATION 42.00
58. REGLIN Clarice 2002 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 42.57
59. DUBOIS Alice 2002 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 42.66
60. ARZUR Doriane 2002 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 42.91
61. LAULO Elisa 2002 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 43.00
62. TAYAT Mélisse 2002 FRA C.A.N SAINT-FARGEAU PONTHIERRY 43.39
63. LEBLOND Lucie 2002 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 43.47
64. MARTY Solenn 2001 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 43.72
65. AROUA Marina 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 44.68
66. DUGUET Amandine 2001 FRA CS MEAUX NATATION 45.00
67. GRAYOT Celia 2001 FRA CS MEAUX NATATION 45.00
68. HAMWI Alissar 2001 FRA CND LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE 45.00
69. CHRETIEN Amandine 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 47.44
70. JRIRI Marwa 2002 FRA CS MEAUX NATATION 48.00
71. WOZNIAK Rima 2002 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 48.25
72. OLIVA Rafaelle 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 49.00
73. SCHMITT Loan 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 49.31
74. LIEBEN Heloise 2002 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 49.46
75. DA CAMARA Doriana 2002 FRA C.A.N SAINT-FARGEAU PONTHIERRY 50.00
76. LEFEVRE Chloé 2001 FRA C.A.N SAINT-FARGEAU PONTHIERRY 50.00
77. DAULUMIER Louise 2002 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 53.33
78. DA SILVA NEVES Emilie 2001 FRA CN VAL MAUBUEE 55.00
79. GUILLOIS Svea 2001 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 55.00

 400 m Nage Libre Dames 

1. RICHARD Clara 2002 FRA AS EMERAINVILLE 5:28.93
2. BOUTIN-FERNANDEZ Océane 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 5:41.09
3. BARBE Lea 2002 FRA US VAIRES 5:43.64
4. WARD Meggy 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 5:45.22
5. POURAGEAUX Agatha 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 5:55.28
6. MARCHAND Sofia 2002 FRA PROVINS NATATION 6:03.40
7. FILORI Anna 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 6:07.40
8. ZIAD Anna 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 6:07.73
9. CHEA Aurelie 2002 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 6:14.36

10. LEBOSQUAIN Rachelle 2002 FRA CS MEAUX NATATION 6:15.13
11. LEBLOND Lucie 2002 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 6:17.94
12. GODARD Julia 2002 FRA US VAIRES 6:21.87
13. FIEVET Clara 2002 FRA CS MEAUX NATATION 6:23.00
14. SILVA DOS SANTOS Lucie 2002 FRA AS EMERAINVILLE 6:26.31
15. PERQUIS Emma 2002 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 6:29.25
16. VILLETTE Solène 2002 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 6:30.00
17. MALTSEVA Daria 2002 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 6:32.25
18. QUENTIN Ava 2002 FRA LE MÉE-SUR-SEINE NATATION 6:32.47
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 (suite) 400 m Nage Libre Dames 

19. GARCIA Elodie 2002 FRA CS MEAUX NATATION 6:39.29
20. LORY-PETTERSON Alicia 2002 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 6:42.26
21. ROUSSEL Mélissa 2002 FRA COULOMMIERS NATATION 6:42.69
22. REGLIN Clarice 2002 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 6:45.74
23. ROSE Emilie 2002 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 6:47.24
24. TAYSSE Léa 2002 FRA C.A.N SAINT-FARGEAU PONTHIERRY 6:51.69
25. ANDRIAMASY Volaniaina 2002 FRA COULOMMIERS NATATION 6:52.33
26. JUBERT Ellen 2002 FRA C.A.N SAINT-FARGEAU PONTHIERRY 6:55.00
27. ROBERT Éloïse 2002 FRA C.A.N SAINT-FARGEAU PONTHIERRY 7:05.00
28. MENIL Marie 2002 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY 7:05.80
29. TAYAT Mélisse 2002 FRA C.A.N SAINT-FARGEAU PONTHIERRY 7:10.00
30. DAULUMIER Louise 2002 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 7:22.88
31. SCHMITT Maxine 2002 FRA COULOMMIERS NATATION 7:34.34
32. GOFFIC Tracy 2002 FRA AS EMERAINVILLE 7:42.01
33. BERTHELOT Zoé 2002 FRA COULOMMIERS NATATION 7:45.00
34. WOZNIAK Rima 2002 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 8:21.43
35. MELVIC Alexandra 2002 MDA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 8:30.00
36. OTJACQUES Audray 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 8:30.00
37. POUPET Juliette 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 8:30.00
38. SALEM Hanifa 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 8:30.00
39. VIRTH Anais 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 8:30.00
40. JRIRI Marwa 2002 FRA CS MEAUX NATATION 8:44.58

 800 m Nage Libre Dames 

1. SECRESTAT Jessica 2001 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 9:51.32
2. SOYER Adèle 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 10:30.00
3. DUMUR Julie 2001 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 11:00.00
4. POREAU Marine 2001 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 11:20.00
5. SISSOKO Mélissa 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 11:35.00
6. CHAPUT Perrine 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 11:45.00
7. JOLY Mathilde 2001 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 11:50.00
8. MARTINS Chloe 2001 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY 11:50.88
9. KISSILA Rebecca 2001 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 12:00.00

10. LAPORTE Camille 2001 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 12:00.00
11. TETTAMANTI Marie-Amélie 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 12:15.00
12. LECLUSE Tiffany 2001 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY 12:19.00
13. ALGARON Chloé 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 12:20.00
14. POTIER Coline 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 12:20.00
15. QUELVEN Marie 2001 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY 12:22.00
16. CORBRION Adele 2001 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY 12:25.00
17. DIAS Maéva 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 12:30.00
18. JAILLIARD Typhaine 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 12:30.00
19. LARGILIER Iliana 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 12:30.00
20. VERT Laura 2001 FRA COMBS NATATION 12:30.00
21. PICARD Camille 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 12:35.00
22. BESNARD Chloe 2001 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY 12:40.00
23. CHAREF Sarah 2001 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY 12:50.00
24. BAUDOIN Alix 2001 FRA PROVINS NATATION 13:00.00
25. HOULES Manon 2001 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 13:00.00
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 (suite) 800 m Nage Libre Dames 

26. JOUSSELIN Nell 2001 FRA AS EMERAINVILLE 13:00.00
27. M'RADAMY Anne-Laurie 2001 FRA MOISSY SPORT NATATION 13:00.00
28. MIKHAEIL Maria 2001 FRA US VAIRES 13:00.00
29. RICHARDIS Maëlle 2001 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 13:00.00
30. STRAGIER Laura 2001 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 13:00.00
31. TA Elodie 2001 FRA AS EMERAINVILLE 13:00.00
32. GAMARD Ludivine 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 13:20.00
33. PEREIRA DOS SANTOS Emma 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 13:20.00
34. CHEDRI Melissa 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 13:30.00
35. DREUILLAUD Tiphaine 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 13:30.00
36. CHAMPENOIS Mélissa 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 14:00.00
37. GOTENI Julia 2001 FRA CS MEAUX NATATION 14:00.00
38. HIOLET Mathilde 2001 FRA MOISSY SPORT NATATION 14:00.00
39. LALAM Kenza 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 14:00.00
40. MAVRE Elisa 2001 FRA CS MEAUX NATATION 14:00.00
41. NKAY Annabelle 2001 FRA CS MEAUX NATATION 14:00.00
42. SARRAZIN Laura 2001 FRA MOISSY SPORT NATATION 14:00.00
43. DUGUET Amandine 2001 FRA CS MEAUX NATATION 15:00.00
44. GRAYOT Celia 2001 FRA CS MEAUX NATATION 15:00.00
45. LE NEURES Oriane 2001 FRA CND LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE 15:00.00
46. BERTRAND Noemie 2001 FRA NANGIS NATATION 15:30.00
47. LIMOUZIN Melissa 2001 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 16:00.00
48. RIBOU PLESSIS Oceane 2001 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 16:00.00
49. MARTY Solenn 2001 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 17:00.00
50. PANZA Elea 2001 FRA CN VAL MAUBUEE 18:40.00
51. CALDI Chirine 2001 FRA CN VAL MAUBUEE 18:50.00
52. DA SILVA NEVES Emilie 2001 FRA CN VAL MAUBUEE 18:50.00
53. POLLAVINI Laurine 2001 FRA CN VAL MAUBUEE 18:50.00

 50 m Dos Dames 

1. SECRESTAT Jessica 2001 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 37.09
2. EL BARODI Imane 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 37.24
3. DUSSAUX Julie 2002 FRA AS EMERAINVILLE 37.98
4. DUMUR Julie 2001 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 37.99
5. CHEA Aurelie 2002 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 38.42
6. GRAS Morgane 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 39.06
7. FILORI Anna 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 39.15
8. WARD Meggy 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 39.40
9. LAPORTE Camille 2001 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 39.42

10. ZIAD Anna 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 39.42
11. WINDERICKX Eva 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 39.93
12. JOLY Mathilde 2001 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 40.12
13. POURAGEAUX Agatha 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 40.50
14. PERIGUEUX Elea 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 40.56
15. M'RADAMY Anne-Laurie 2001 FRA MOISSY SPORT NATATION 41.10
16. POREAU Marine 2001 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 41.10
17. SEGHIRI Camila 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 41.31
18. BOUTIN-FERNANDEZ Océane 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 41.56
19. BLANC Alice 2002 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 41.77
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 MELUN
 du 15 au 16 mars 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Dos Dames 

20. BOULATIKA Ines 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 42.00
21. BEN MESSAOUD Amel 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 42.32
22. ROSE Emilie 2002 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 42.80
23. GASPARAC Pauline 2001 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 43.11
24. VERT Laura 2001 FRA COMBS NATATION 43.38
25. PERQUIS Emma 2002 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 43.72
26. DEGUILLE Lisa 2002 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 43.79
27. BENNACER Assia 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 43.92
28. DUBOIS Alice 2002 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 44.71
29. ROBINET-DEUDON Laureen 2001 FRA MOISSY SPORT NATATION 45.00
30. DUFOUR Clara 2002 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 45.12
31. SCHMITT Loan 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 45.28
32. PETIOT Lola 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 45.43
33. ARZUR Doriane 2002 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 45.70
34. STRAGIER Laura 2001 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 46.52
35. CHACHOUA Séléna 2001 FRA USNSP NEMOURS 49.19
36. HIOLET Mathilde 2001 FRA MOISSY SPORT NATATION 49.34
37. KISSILA Rebecca 2001 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 49.83
38. LIMOUZIN Melissa 2001 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 50.00
39. RIBOU PLESSIS Oceane 2001 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 50.00
40. OLIVA Rafaelle 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 50.08
41. SARRAZIN Laura 2001 FRA MOISSY SPORT NATATION 50.85
42. BIRAND Brenda 2002 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 53.12
43. CHRETIEN Amandine 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 53.19
44. KHIRI Omaima 2002 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 53.90
45. GUILLOIS Svea 2001 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 1:00.00
46. POUPET Juliette 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 1:00.00
47. SALEM Hanifa 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 1:00.00
48. VIRTH Anais 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 1:00.00
49. BOUFTINI Nohaila 2002 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 1:00.05
50. OTJACQUES Audray 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 1:09.00

 50 m Brasse Dames 

1. POTIER Coline 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 41.64
2. RICHARD Clara 2002 FRA AS EMERAINVILLE 43.20
3. POREAU Marine 2001 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 43.25
4. POURAGEAUX Agatha 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 43.41
5. JAILLIARD Typhaine 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 43.56
6. CHEDRI Melissa 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 44.20
7. JOLY Mathilde 2001 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 44.27
8. DUMUR Julie 2001 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 44.32
9. BOUTIN-FERNANDEZ Océane 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 44.33

10. LAPORTE Camille 2001 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 44.80
11. M'RADAMY Anne-Laurie 2001 FRA MOISSY SPORT NATATION 45.00
12. ROBINET-DEUDON Laureen 2001 FRA MOISSY SPORT NATATION 45.00
13. WARD Meggy 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 45.14
14. CHAPUT Perrine 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 45.48
15. ALGARON Chloé 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 46.14
16. FILORI Anna 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 46.22
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 (suite) 50 m Brasse Dames 

17. VERT Laura 2001 FRA COMBS NATATION 46.37
18. LALAM Kenza 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 46.47
19. CHERIFI Emma 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 47.20
20. PERQUIS Emma 2002 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 47.23
21. PICARD Camille 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 47.23
22. LARGILIER Iliana 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 47.38
23. TETTAMANTI Marie-Amélie 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 47.38
24. DUFOUR Clara 2002 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 47.42
25. GASPARAC Pauline 2001 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 47.53
26. DIAS Maéva 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 47.87
27. SISSOKO Mélissa 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 47.94
28. DREUILLAUD Tiphaine 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 48.54
29. PEREIRA DOS SANTOS Emma 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 48.60
30. HIOLET Mathilde 2001 FRA MOISSY SPORT NATATION 48.71
31. ZIAD Anna 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 48.84
32. ROUSSEL Mélissa 2002 FRA COULOMMIERS NATATION 48.86
33. GAMARD Ludivine 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 48.91
34. BIRAND Brenda 2002 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 49.16
35. LIMOUZIN Melissa 2001 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 50.00
36. AROUA Marina 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 50.34
37. RIBOU PLESSIS Oceane 2001 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 50.79
38. ANDRIAMASY Volaniaina 2002 FRA COULOMMIERS NATATION 50.81
39. LAULO Elisa 2002 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 51.85
40. CHAMPENOIS Mélissa 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 52.26
41. BOUTON Honorine 2002 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 52.84
42. BERTHELOT Zoé 2002 FRA COULOMMIERS NATATION 53.22
43. SARRAZIN Laura 2001 FRA MOISSY SPORT NATATION 53.35
44. CHACHOUA Séléna 2001 FRA USNSP NEMOURS 53.48
45. BOUFTINI Nohaila 2002 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 54.00
46. SCHMITT Maxine 2002 FRA COULOMMIERS NATATION 55.78
47. KHIRI Omaima 2002 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 56.21
48. LIEBEN Heloise 2002 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 57.89
49. GUILLOIS Svea 2001 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 1:00.00
50. OTJACQUES Audray 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 1:00.00
51. POUPET Juliette 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 1:00.00
52. SALEM Hanifa 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 1:00.00
53. VIRTH Anais 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 1:00.00

 50 m Papillon Dames 

1. EL BARODI Imane 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 34.10
2. MIKHAEIL Maria 2001 FRA US VAIRES 36.49
3. MARCHAND Sofia 2002 FRA PROVINS NATATION 36.61
4. DUSSAUX Julie 2002 FRA AS EMERAINVILLE 36.92
5. NKAY Annabelle 2001 FRA CS MEAUX NATATION 37.58
6. BARBE Lea 2002 FRA US VAIRES 39.15
7. BOULATIKA Ines 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 39.36
8. BESNARD Chloe 2001 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY 40.52
9. WINDERICKX Eva 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 40.63

10. GOFFIC Tracy 2002 FRA AS EMERAINVILLE 41.16
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 du 15 au 16 mars 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Papillon Dames 

11. TA Elodie 2001 FRA AS EMERAINVILLE 41.52
12. POLLAVINI Laurine 2001 FRA CN VAL MAUBUEE 41.76
13. PERIGUEUX Elea 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 41.78
14. GODARD Julia 2002 FRA US VAIRES 42.21
15. BEN MESSAOUD Amel 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 42.33
16. JOUSSELIN Nell 2001 FRA AS EMERAINVILLE 42.35
17. BLANC Alice 2002 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 42.46
18. LEBLOND Lucie 2002 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 42.55
19. SILVA DOS SANTOS Lucie 2002 FRA AS EMERAINVILLE 42.90
20. PETIOT Lola 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 43.18
21. HOULES Manon 2001 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 43.36
22. PANZA Elea 2001 FRA CN VAL MAUBUEE 43.68
23. CHAREF Sarah 2001 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY 43.87
24. TAYSSE Léa 2002 FRA C.A.N SAINT-FARGEAU PONTHIERRY 44.12
25. GARCIA Elodie 2002 FRA CS MEAUX NATATION 44.42
26. LEBOSQUAIN Rachelle 2002 FRA CS MEAUX NATATION 44.61
27. GRAS Morgane 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 44.75
28. RICHARDIS Maëlle 2001 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 45.08
29. BENNACER Assia 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 45.22
30. MALTSEVA Daria 2002 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 45.45
31. SEGHIRI Camila 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 45.73
32. FIEVET Clara 2002 FRA CS MEAUX NATATION 45.80
33. DEGUILLE Lisa 2002 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 45.90
34. DA SILVA NEVES Emilie 2001 FRA CN VAL MAUBUEE 45.98
35. JUBERT Ellen 2002 FRA C.A.N SAINT-FARGEAU PONTHIERRY 46.18
36. VAILLANT Mathilde 2001 FRA C.A.N SAINT-FARGEAU PONTHIERRY 46.24
37. GOTENI Julia 2001 FRA CS MEAUX NATATION 46.33
38. ROBERT Éloïse 2002 FRA C.A.N SAINT-FARGEAU PONTHIERRY 47.11
39. PONS Camille 2001 FRA AS EMERAINVILLE 47.14
40. QUENTIN Ava 2002 FRA LE MÉE-SUR-SEINE NATATION 47.44
41. DUBOIS Alice 2002 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 47.90
42. CALDI Chirine 2001 FRA CN VAL MAUBUEE 48.32
43. AROUA Marina 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 48.53
44. DREUILLAUD Tiphaine 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 48.54
45. BERTRAND Noemie 2001 FRA NANGIS NATATION 48.89
46. BAUDOIN Alix 2001 FRA PROVINS NATATION 50.01
47. LE NEURES Oriane 2001 FRA CND LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE 50.01
48. CHERIFI Emma 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 50.22
49. CHRETIEN Amandine 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 51.25
50. ARZUR Doriane 2002 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 51.26
51. MARTY Solenn 2001 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 52.04
52. MAVRE Elisa 2001 FRA CS MEAUX NATATION 52.08
53. FOUACE Margault 2001 FRA LE MÉE-SUR-SEINE NATATION 52.61
54. DAULUMIER Louise 2002 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 52.84
55. WOZNIAK Rima 2002 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 52.91
56. OLIVA Rafaelle 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 53.38
57. SCHMITT Loan 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 53.65
58. DUGUET Amandine 2001 FRA CS MEAUX NATATION 55.00
59. HAMWI Alissar 2001 FRA CND LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE 55.00
60. TAYAT Mélisse 2002 FRA C.A.N SAINT-FARGEAU PONTHIERRY 55.47
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 MELUN
 du 15 au 16 mars 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Papillon Dames 

61. LAULO Elisa 2002 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 56.35
62. BOUTON Honorine 2002 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 58.89
63. GRAYOT Celia 2001 FRA CS MEAUX NATATION 59.08
64. JRIRI Marwa 2002 FRA CS MEAUX NATATION 59.12
65. LIEBEN Heloise 2002 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 1:03.50

 200 m 4 Nages Dames 

1. DUSSAUX Julie 2002 FRA AS EMERAINVILLE 2:54.18
2. CHEA Aurelie 2002 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 3:10.62
3. DUFOUR Clara 2002 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 3:16.76
4. ROSE Emilie 2002 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 3:17.73
5. VILLETTE Solène 2002 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 3:25.00
6. LORY-PETTERSON Alicia 2002 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 3:25.12
7. ROUSSEL Mélissa 2002 FRA COULOMMIERS NATATION 3:26.54
8. REGLIN Clarice 2002 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 3:32.22
9. ANDRIAMASY Volaniaina 2002 FRA COULOMMIERS NATATION 3:33.54

10. BIRAND Brenda 2002 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 3:33.73
11. MENIL Marie 2002 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY 3:45.11
12. BERTHELOT Zoé 2002 FRA COULOMMIERS NATATION 3:45.64
13. SCHMITT Maxine 2002 FRA COULOMMIERS NATATION 3:55.29
14. KHIRI Omaima 2002 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 3:59.16
15. BOUFTINI Nohaila 2002 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 4:29.00

 400 m 4 Nages Dames 

1. SECRESTAT Jessica 2001 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 5:41.67
2. SOYER Adèle 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 6:06.07
3. CHAPUT Perrine 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 6:15.00
4. MARTINS Chloe 2001 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY 6:19.19
5. JAILLIARD Typhaine 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 6:25.00
6. SISSOKO Mélissa 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 6:33.00
7. ALGARON Chloé 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 6:34.00
8. POTIER Coline 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 6:35.00
9. DIAS Maéva 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 6:45.00

10. PICARD Camille 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 6:50.00
11. TETTAMANTI Marie-Amélie 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 6:50.00
12. LECLUSE Tiffany 2001 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY 6:55.00
13. QUELVEN Marie 2001 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY 6:55.00
14. CORBRION Adele 2001 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY 7:00.00
15. GAMARD Ludivine 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 7:00.00
16. GASPARAC Pauline 2001 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 7:00.00
17. PEREIRA DOS SANTOS Emma 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 7:00.00
18. LALAM Kenza 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 7:20.00
19. BERTRAND Noemie 2001 FRA NANGIS NATATION 7:45.00
20. CHAMPENOIS Mélissa 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 7:45.00
21. KISSILA Rebecca 2001 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 7:45.00
22. STRAGIER Laura 2001 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 8:00.00
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 MELUN
 du 15 au 16 mars 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. RAJAONA RAJAOFETRA Maxime 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 28.96
2. THENU Maxime 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 30.27
3. VILLA Andrea 2001 FRA US VAIRES 31.16
4. LIV Thomas 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 31.24
5. RUBINELLI Maxime 2001 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 31.48
6. LOICHOT Kirsten 2001 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 31.89
7. DEMETZ Alexis 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 32.19
8. BOUALI Farès 2001 FRA USNSP NEMOURS 32.64
9. LUTON Nicolas 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 32.95

10. RAMBAUD Yanis 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 33.23
11. CHIBANE Yanis 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 33.84
12. DECLERCQ Theotim 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 33.96
13. RIOUX Ronan 2001 FRA CN VAL MAUBUEE 34.70
14. LEMAIRE Benjamin 2002 FRA AS EMERAINVILLE 34.75
15. LE GUILLARD Tanguy 2001 FRA PROVINS NATATION 34.99
16. FUKUHARA Liam 2002 FRA LE MÉE-SUR-SEINE NATATION 35.00
17. DEVELY Gabin 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 35.20
18. HAMADI Yanis 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 35.23
19. TEXO Arnaud 2001 FRA CN VAL MAUBUEE 35.25
20. EVRARD Hugo 2001 FRA CND LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE 35.32
21. GEFFRAY Théo 2001 FRA MOISSY SPORT NATATION 35.37
22. ZUBLENA Mathieu 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 35.54
23. MALAVERGNE Baptiste 2002 FRA US VAIRES 35.67
24. SAFHI Naël 2001 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 35.94
25. CANOVA Benjamin 2002 FRA PROVINS NATATION 36.13
26. LATAPY Aurélien 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 36.16
27. ARNAUD-SARTH Matthieu 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 36.24
28. SENER Selim 2002 FRA USNSP NEMOURS 36.44
29. SAVORET Quentin 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 37.09
30. PRYBIL Eliott 2001 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 37.23
31. BAROUKEL Axel 2002 FRA MOISSY SPORT NATATION 37.35
32. LANDO Florian 2001 FRA CND LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE 37.90
33. MALTSEV Kirill 2001 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 37.97
34. CLOART Mathieu 2001 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 38.20
35. SOULIE Benjamin 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 38.32
36. MERCIER Severin 2002 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 38.39
37. LEROY Enzo 2002 FRA PROVINS NATATION 38.45
38. BARBIERI Quentin 2001 FRA AS EMERAINVILLE 38.47
39. RENAC Yann 2001 FRA MOISSY SPORT NATATION 38.69
40. SOUCHON Théo 2001 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 39.00
41. KUCH Frederic 2002 FRA CN VAL MAUBUEE 39.01
42. TALEB Imran 2001 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY 39.05
43. DEVELY Charles 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 39.10
44. BELERY Clément 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 39.49
45. CHAZARENC Clement 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 40.38
46. RENAUDIN Gregory 2002 FRA COMBS NATATION 40.54
47. BONNET Louis 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 41.22
48. MULLOIS Flynn 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 41.70
49. GAVIRA-BOTTARI Antoine 2002 FRA COULOMMIERS NATATION 41.87
50. CHAPUT Denis 2002 FRA COULOMMIERS NATATION 42.10
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 MELUN
 du 15 au 16 mars 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Nage Libre Messieurs 

51. LAVAL Alexandre 2002 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 42.22
52. MONTHEARD Owen 2001 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 42.48
53. BIANCHI Louka 2002 FRA COMBS NATATION 43.00
54. GAUDRY Fabien 2002 FRA COMBS NATATION 43.00
55. SCHMITT Teddy 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 43.66
56. CAZERES Lilian 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 43.74
57. CLUZANT Louis 2002 FRA CN VAL MAUBUEE 43.78
58. CIEPLUCHA Hugo 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 43.87
59. BONFILLOU Louis 2002 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 43.96
60. CHARLOT Amos 2001 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 43.97
61. SILVAIN Raphael 2002 FRA USNSP NEMOURS 43.98
62. VEIGA Lucas 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 44.00
63. BEY ROZET Tom 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 44.13
64. HANTRAYE Loris 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 44.97
65. MARTIN Théo 2002 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 45.00
66. MEGHDIR Naim 2002 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 45.06
67. BECIRSPAHIC Gautier 2002 FRA COMBS NATATION 46.41
68. COUTIN Herve 2002 FRA PROVINS NATATION 46.75
69. FERNANDES Gaël 2002 FRA CND LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE 47.58
70. SALEUR Florent 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 50.00
71. SIRY Hugo 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 50.87
72. BANNY Antony 2001 FRA CN VAL MAUBUEE 55.00
73. BEN NACEUR Yassin 2001 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 56.05

 400 m Nage Libre Messieurs 

1. THENU Maxime 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 5:09.63
2. LIV Thomas 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 5:10.09
3. GAVARD Ethan 2002 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 5:31.45
4. PAYET Valentin 2002 FRA NANGIS NATATION 5:41.56
5. DA COSTA Enzo 2002 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 5:45.90
6. DUBOIS Theo 2002 FRA NANGIS NATATION 5:52.51
7. BONNET Louis 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 6:04.76
8. SENER Selim 2002 FRA USNSP NEMOURS 6:11.01
9. SCHLESINGER Joseph 2002 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 6:14.24

10. CHAZARENC Clement 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 6:16.08
11. HEINY Clement 2002 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 6:18.08
12. ARNAUD-SARTH Matthieu 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 6:19.14
13. CHAPUT Denis 2002 FRA COULOMMIERS NATATION 6:22.49
14. HOHMANN Enzo 2002 FRA CS MEAUX NATATION 6:39.42
15. MALIE Cameron 2002 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 6:40.39
16. GAVIRA-BOTTARI Antoine 2002 FRA COULOMMIERS NATATION 6:43.44
17. GARNIER Julien 2002 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 6:47.72
18. HAGUE Samuel 2002 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 6:58.13
19. BEY ROZET Tom 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 7:03.00
20. RENAUDIN Gregory 2002 FRA COMBS NATATION 7:09.00
21. BAROUKEL Axel 2002 FRA MOISSY SPORT NATATION 7:09.55
22. BECIRSPAHIC Gautier 2002 FRA COMBS NATATION 7:14.00
23. BIANCHI Louka 2002 FRA COMBS NATATION 7:25.00
24. LAVAL Alexandre 2002 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 7:37.73
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 MELUN
 du 15 au 16 mars 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 400 m Nage Libre Messieurs 

25. GRANDI Hugo 2002 FRA NANGIS NATATION 7:46.10
26. GAUDRY Fabien 2002 FRA COMBS NATATION 7:53.09
27. DANEY MARCILLAC Yannis 2002 FRA CS MEAUX NATATION 8:03.92
28. SALEUR Florent 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 8:30.00
29. POTHERAT Alexandre 2002 FRA NANGIS NATATION 8:42.69
30. PRADIER Axel 2002 FRA CS MEAUX NATATION 9:04.56
31. GHEZLI Ibrahim 2002 FRA CS MEAUX NATATION 10:21.29

 800 m Nage Libre Messieurs 

1. OLIVA Joris 2001 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 10:30.00
2. PAUPARDIN Guillaume 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 10:30.00
3. LECERF Pablo 2001 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 11:30.00
4. OUARDI Yanis 2001 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 11:30.00
5. LATAPY Aurélien 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 11:45.00
6. ZUBLENA Mathieu 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 12:00.00
7. BARETS Florian 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 12:30.00
8. CLOART Mathieu 2001 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 12:30.00
9. GEFFRAY Théo 2001 FRA MOISSY SPORT NATATION 12:30.00

10. JANSON Jordan 2001 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY 12:30.00
11. MERAH Helwan 2001 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY 12:30.00
12. POITOU Merlin 2001 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 12:30.00
13. DEVELY Gabin 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 12:40.00
14. GAVIGNON Loic 2001 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY 12:40.00
15. DEVELY Charles 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 12:50.00
16. LUTON Nicolas 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 12:50.00
17. BELERY Clément 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 13:00.00
18. LAOUITI Nacer 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 13:00.00
19. RENAC Yann 2001 FRA MOISSY SPORT NATATION 13:00.00
20. SAVORET Quentin 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 13:00.00
21. MONTHEARD Owen 2001 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 13:40.00
22. EDELINSKI Maxime 2001 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 14:00.00

 50 m Dos Messieurs 

1. RAJAONA RAJAOFETRA Maxime 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 33.80
2. BOUALI Farès 2001 FRA USNSP NEMOURS 36.58
3. RAMBAUD Yanis 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 37.45
4. LECERF Pablo 2001 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 38.68
5. LEMAIRE Benjamin 2002 FRA AS EMERAINVILLE 39.35
6. DEMETZ Alexis 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 39.56
7. ETIENNE Loïck 2001 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 39.82
8. HAMADI Yanis 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 40.12
9. POITOU Merlin 2001 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 41.30

10. WATTEZ Pacôme 2002 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 41.64
11. WATTEZ Luc 2002 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 41.74
12. CHIBANE Yanis 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 41.87
13. SOULIE Benjamin 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 41.94
14. MULLOIS Flynn 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 42.70
15. HOHMANN Enzo 2002 FRA CS MEAUX NATATION 42.77
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 MELUN
 du 15 au 16 mars 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Dos Messieurs 

16. DA COSTA Enzo 2002 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 44.58
17. OUARDI Yanis 2001 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 44.59
18. HANTRAYE Loris 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 45.00
19. COLAS Norman 2002 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 45.39
20. SCHMITT Teddy 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 45.39
21. SOUCHON Théo 2001 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 46.04
22. VEIGA Lucas 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 46.37
23. GAERTNER Lucas 2002 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 46.77
24. CIEPLUCHA Hugo 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 47.91
25. SIRY Hugo 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 50.57
26. SILVAIN Raphael 2002 FRA USNSP NEMOURS 51.59
27. DANEY MARCILLAC Yannis 2002 FRA CS MEAUX NATATION 54.04
28. CAZERES Lilian 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 54.52
29. PRODO Gabriel 2002 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 55.06
30. MEGHDIR Naim 2002 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 55.85
31. GHEZLI Ibrahim 2002 FRA CS MEAUX NATATION 59.00
32. PRADIER Axel 2002 FRA CS MEAUX NATATION 1:00.89

 50 m Brasse Messieurs 

1. LECERF Pablo 2001 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 38.70
2. BARETS Florian 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 42.48
3. LEMAIRE Benjamin 2002 FRA AS EMERAINVILLE 45.27
4. POITOU Merlin 2001 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 45.87
5. MALIE Cameron 2002 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 46.88
6. OUARDI Yanis 2001 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 47.42
7. LAOUITI Nacer 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 48.18
8. LAVAL Alexandre 2002 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 50.06
9. DANEY MARCILLAC Yannis 2002 FRA CS MEAUX NATATION 50.70

10. DA COSTA Enzo 2002 FRA C.S MONTERELAIS NATATION 52.04
11. PRADIER Axel 2002 FRA CS MEAUX NATATION 53.58
12. SILVAIN Raphael 2002 FRA USNSP NEMOURS 54.49
13. HOHMANN Enzo 2002 FRA CS MEAUX NATATION 55.17
14. GHEZLI Ibrahim 2002 FRA CS MEAUX NATATION 1:05.00
15. MEGHDIR Naim 2002 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 1:07.45

 50 m Papillon Messieurs 

1. RAJAONA RAJAOFETRA Maxime 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 31.34
2. PAUPARDIN Guillaume 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 32.45
3. BOUALI Farès 2001 FRA USNSP NEMOURS 34.10
4. RUBINELLI Maxime 2001 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 34.19
5. THENU Maxime 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 34.56
6. LIV Thomas 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 35.03
7. LOICHOT Kirsten 2001 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 35.45
8. OLIVA Joris 2001 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 35.72
9. GAVARD Ethan 2002 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 36.19

10. PAYET Valentin 2002 FRA NANGIS NATATION 36.72
11. DEMETZ Alexis 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 36.87
12. DECLERCQ Theotim 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 38.07
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 MELUN
 du 15 au 16 mars 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Papillon Messieurs 

13. CHIBANE Yanis 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 38.13
14. GEFFRAY Théo 2001 FRA MOISSY SPORT NATATION 39.10
15. RAMBAUD Yanis 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 39.22
16. BARETS Florian 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 39.49
17. HEINY Clement 2002 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 39.63
18. HAMADI Yanis 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 39.78
19. VILLA Andrea 2001 FRA US VAIRES 40.38
20. RIOUX Ronan 2001 FRA CN VAL MAUBUEE 40.40
21. TEXO Arnaud 2001 FRA CN VAL MAUBUEE 41.73
22. LEROY Enzo 2002 FRA PROVINS NATATION 42.01
23. CHAZARENC Clement 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 42.03
24. PRYBIL Eliott 2001 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 42.22
25. SAFHI Naël 2001 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 42.77
26. DUBOIS Theo 2002 FRA NANGIS NATATION 43.44
27. KUCH Frederic 2002 FRA CN VAL MAUBUEE 43.53
28. WATTEZ Pacôme 2002 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 44.21
29. BAROUKEL Axel 2002 FRA MOISSY SPORT NATATION 44.29
30. GAVIGNON Loic 2001 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY 44.35
31. MERAH Helwan 2001 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY 44.45
32. WATTEZ Luc 2002 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 44.46
33. ETIENNE Loïck 2001 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 44.50
34. HAGUE Samuel 2002 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 45.10
35. SCHLESINGER Joseph 2002 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 45.10
36. MALAVERGNE Baptiste 2002 FRA US VAIRES 45.34
37. LAOUITI Nacer 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 45.45
38. JANSON Jordan 2001 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY 45.78
39. ARNAUD-SARTH Matthieu 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 45.94
40. BARBIERI Quentin 2001 FRA AS EMERAINVILLE 46.06
41. MALTSEV Kirill 2001 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 46.26
42. GAERTNER Lucas 2002 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 46.33
43. SOUCHON Théo 2001 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 46.48
44. EDELINSKI Maxime 2001 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 46.53
45. CANOVA Benjamin 2002 FRA PROVINS NATATION 47.13
46. MERCIER Severin 2002 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 47.13
47. LE GUILLARD Tanguy 2001 FRA PROVINS NATATION 47.23
48. LANDO Florian 2001 FRA CND LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE 47.51
49. FUKUHARA Liam 2002 FRA LE MÉE-SUR-SEINE NATATION 48.23
50. CHARLOT Amos 2001 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 48.25
51. RENAC Yann 2001 FRA MOISSY SPORT NATATION 48.28
52. COLAS Norman 2002 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 48.62
53. SIRY Hugo 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 48.67
54. CIEPLUCHA Hugo 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 48.78
55. SOULIE Benjamin 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 48.80
56. GARNIER Julien 2002 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 48.83
57. EVRARD Hugo 2001 FRA CND LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE 49.24
58. TALEB Imran 2001 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY 49.37
59. HANTRAYE Loris 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 49.80
60. COUTIN Herve 2002 FRA PROVINS NATATION 50.00
61. SCHMITT Teddy 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 50.18
62. MULLOIS Flynn 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 50.24
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 MELUN
 du 15 au 16 mars 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Papillon Messieurs 

63. MARTIN Théo 2002 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 50.81
64. BONFILLOU Louis 2002 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 51.35
65. CLOART Mathieu 2001 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 52.29
66. RENAUDIN Gregory 2002 FRA COMBS NATATION 52.40
67. GAUDRY Fabien 2002 FRA COMBS NATATION 52.50
68. BIANCHI Louka 2002 FRA COMBS NATATION 52.51
69. BEY ROZET Tom 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 52.59
70. BECIRSPAHIC Gautier 2002 FRA COMBS NATATION 52.67
71. BONNET Louis 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 53.45
72. BANNY Antony 2001 FRA CN VAL MAUBUEE 54.24
73. FERNANDES Gaël 2002 FRA CND LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE 54.83
74. PRODO Gabriel 2002 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 55.35
75. CLUZANT Louis 2002 FRA CN VAL MAUBUEE 55.40
76. VEIGA Lucas 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 55.57
77. SAVORET Quentin 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 56.03
78. GRANDI Hugo 2002 FRA NANGIS NATATION 57.88
79. SALEUR Florent 2002 FRA LAGNY-SUR-MARNE NATATION 1:00.00
80. BEN NACEUR Yassin 2001 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 1:01.51
81. POTHERAT Alexandre 2002 FRA NANGIS NATATION 1:02.01
82. MONTHEARD Owen 2001 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 1:02.13
83. CAZERES Lilian 2002 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 1:08.01

 200 m 4 Nages Messieurs 

1. GAVARD Ethan 2002 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 3:01.02
2. PAYET Valentin 2002 FRA NANGIS NATATION 3:10.00
3. HEINY Clement 2002 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 3:12.23
4. FUKUHARA Liam 2002 FRA LE MÉE-SUR-SEINE NATATION 3:15.00
5. LEROY Enzo 2002 FRA PROVINS NATATION 3:15.60
6. WATTEZ Luc 2002 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 3:16.98
7. WATTEZ Pacôme 2002 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 3:16.98
8. DUBOIS Theo 2002 FRA NANGIS NATATION 3:20.00
9. SENER Selim 2002 FRA USNSP NEMOURS 3:20.94

10. SCHLESINGER Joseph 2002 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 3:21.11
11. CANOVA Benjamin 2002 FRA PROVINS NATATION 3:21.22
12. CHAPUT Denis 2002 FRA COULOMMIERS NATATION 3:23.70
13. MERCIER Severin 2002 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 3:25.33
14. MALAVERGNE Baptiste 2002 FRA US VAIRES 3:28.14
15. MALIE Cameron 2002 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 3:32.72
16. HAGUE Samuel 2002 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 3:34.67
17. GAERTNER Lucas 2002 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 3:35.15
18. KUCH Frederic 2002 FRA CN VAL MAUBUEE 3:37.70
19. GARNIER Julien 2002 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 3:40.59
20. GAVIRA-BOTTARI Antoine 2002 FRA COULOMMIERS NATATION 3:41.10
21. MARTIN Théo 2002 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 3:42.71
22. BONFILLOU Louis 2002 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 3:44.87
23. FERNANDES Gaël 2002 FRA CND LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE 3:45.00
24. COLAS Norman 2002 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 3:48.00
25. COUTIN Herve 2002 FRA PROVINS NATATION 4:00.00
26. CLUZANT Louis 2002 FRA CN VAL MAUBUEE 4:01.40
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 MELUN
 du 15 au 16 mars 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m 4 Nages Messieurs 

27. GRANDI Hugo 2002 FRA NANGIS NATATION 4:08.27
28. PRODO Gabriel 2002 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 4:15.00
29. POTHERAT Alexandre 2002 FRA NANGIS NATATION 4:32.49

 400 m 4 Nages Messieurs 

1. PAUPARDIN Guillaume 2001 FRA CN MELUN VAL DE SEINE 5:37.76
2. DECLERCQ Theotim 2001 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 6:00.00
3. OLIVA Joris 2001 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 6:15.00
4. LOICHOT Kirsten 2001 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 6:30.00
5. RUBINELLI Maxime 2001 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 6:30.00
6. PRYBIL Eliott 2001 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 6:35.00
7. LUTON Nicolas 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 6:40.00
8. VILLA Andrea 2001 FRA US VAIRES 6:44.31
9. ETIENNE Loïck 2001 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 6:45.00

10. LATAPY Aurélien 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 6:50.00
11. ZUBLENA Mathieu 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 6:55.00
12. JANSON Jordan 2001 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY 7:00.00
13. MERAH Helwan 2001 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY 7:00.00
14. SAFHI Naël 2001 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 7:00.00
15. BANNY Antony 2001 FRA CN VAL MAUBUEE 7:10.00
16. GAVIGNON Loic 2001 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY 7:10.00
17. TALEB Imran 2001 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY 7:20.00
18. DEVELY Charles 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 7:30.00
19. EDELINSKI Maxime 2001 FRA AS LE PLESSIS-SAVIGNY 7:30.00
20. RIOUX Ronan 2001 FRA CN VAL MAUBUEE 7:35.00
21. BELERY Clément 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 7:40.00
22. EVRARD Hugo 2001 FRA CND LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE 7:40.00
23. LANDO Florian 2001 FRA CND LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE 7:40.00
24. DEVELY Gabin 2001 FRA COULOMMIERS NATATION 7:42.00
25. TEXO Arnaud 2001 FRA CN VAL MAUBUEE 7:45.00
26. LE GUILLARD Tanguy 2001 FRA PROVINS NATATION 8:00.00
27. MALTSEV Kirill 2001 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 8:00.00
28. CHARLOT Amos 2001 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 8:30.00
29. BEN NACEUR Yassin 2001 FRA CN FONTAINEBLEAU-AVON 9:30.00

 Edition au : 10/03/2014 16:59  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.1.2 - Tous droits réservés.  Page 15 / 15 

       


	50 m Nage Libre Dames 
	400 m Nage Libre Dames 
	800 m Nage Libre Dames 
	50 m Dos Dames 
	50 m Brasse Dames 
	50 m Papillon Dames 
	200 m 4 Nages Dames 
	400 m 4 Nages Dames 
	50 m Nage Libre Messieurs 
	400 m Nage Libre Messieurs 
	800 m Nage Libre Messieurs 
	50 m Dos Messieurs 
	50 m Brasse Messieurs 
	50 m Papillon Messieurs 
	200 m 4 Nages Messieurs 
	400 m 4 Nages Messieurs 

